
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 20.832,00R$ 1.954,59R$ 1.954,59R$ 1.954,59R$ 17/02/2023 07/02/2023
FEVEREIRO 19.432,00R$ 1.725,44R$ 1.725,44R$ 1.725,44R$ 17/03/2023 07/03/2023
MARÇO 19.082,00R$ 1.672,09R$ 1.672,09R$ 1.672,09R$ 20/04/2023 05/04/2023
ABRIL 21.282,00R$ 1.945,01R$ 1.945,01R$ 1.945,01R$ 19/05/2023 04/05/2023
MAIO 20.290,00R$ 1.760,80R$ 1.760,80R$ 1.760,80R$ 20/06/2023 07/06/2023
JUNHO 18.040,00R$ 1.589,35R$ 1.589,35R$ 1.589,35R$ 20/07/2023 05/07/2023
JULHO 20.540,00R$ 1.779,55R$ 1.779,55R$ 1.779,55R$ 18/08/2023 02/08/2023
AGOSTO 21.740,00R$ 1.882,75R$ 1.882,75R$ 1.882,75R$ 20/09/2023 05/09/2023
SETEMBRO 21.740,00R$ 1.882,75R$ 1.882,75R$ 1.882,75R$ 20/10/2023 11/10/2023
OUTUBRO 25.340,00R$ 2.217,80R$ 2.217,80R$ 2.217,80R$ 20/11/2023 07/11/2023
NOVEMBRO 25.340,00R$ 2.217,80R$ 2.217,80R$ 2.217,80R$ 20/12/2023 11/12/2023
DEZEMBRO 25.840,00R$ 2.262,80R$ 2.262,80R$ 2.262,80R$ 19/01/2024 27/12/2023
13º SALARIO 19.856,67R$ 1.727,69R$ 1.727,69R$ 1.727,69R$ 20/12/2023 14/12/2023
TOTAL 279.354,67R$ 24.618,42R$ 24.618,42R$ 24.618,42R$ -R$

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 02 de janeiro de 2024.
Cicero Nonato Rodrigues da Silva

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 20.832,00R$ 4.270,56R$ 4.270,56R$ 119,64R$ 4.150,92R$ 17/02/2023 07/02/2023
FEVEREIRO 19.432,00R$ 3.983,56R$ 3.983,56R$ 119,64R$ 3.863,92R$ 17/03/2023 07/03/2023
MARÇO 19.082,00R$ 3.911,81R$ 3.911,81R$ 119,64R$ 3.792,17R$ 20/04/2023 05/04/2023
ABRIL 21.282,00R$ 4.362,81R$ 4.362,81R$ 119,64R$ 4.243,17R$ 19/05/2023 04/05/2023
MAIO 20.290,00R$ 4.159,45R$ 4.159,45R$ 119,64R$ 4.039,81R$ 20/06/2023 07/06/2023
JUNHO 18.040,00R$ 3.698,20R$ 3.698,20R$ 119,64R$ 3.578,56R$ 20/07/2023 05/07/2023
JULHO 20.540,00R$ 4.210,70R$ 4.210,70R$ 119,64R$ 4.091,06R$ 18/08/2023 02/08/2023
AGOSTO 21.740,00R$ 4.456,70R$ 4.456,70R$ 119,64R$ 4.337,06R$ 20/09/2023 05/09/2023
SETEMBRO 21.740,00R$ 4.456,70R$ 4.456,70R$ 119,64R$ 4.337,06R$ 20/10/2023 11/10/2023
OUTUBRO 25.340,00R$ 5.194,70R$ 5.194,70R$ 119,64R$ 5.075,06R$ 20/11/2023 07/11/2023
NOVEMBRO 25.340,00R$ 5.194,70R$ 5.194,70R$ 119,64R$ 5.075,06R$ 20/12/2023 11/12/2023
DEZEMBRO 25.840,00R$ 5.297,20R$ 5.297,20R$ 119,64R$ 5.177,56R$ 19/01/2024 27/12/2023
13º SALÁRIO 19.856,67R$ 4.070,61R$ 4.070,61R$ 4.070,61R$ 20/12/2023 14/12/2023
TOTAL 279.354,67R$ 57.267,70R$ 57.267,70R$ 1.435,68R$ 55.832,02R$ -R$

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
Palmares, 02 de janeiro de 2024.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 2111136101255 E 191000211138101216

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________
NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 84 MESES

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
31/01/2023 1.837,24 83.514,22
28/02/2023 1.855,27 81.676,98
27/03/2023 1.870,09 79.821,71
26/04/2023 1.888,93 77.951,62
30/05/2023 1.903,74 76.062,69
30/06/2023 1.921,78 74.158,95
28/07/2023 1.939,01 72.237,17
30/08/2023 1.956,24 70.298,16
29/09/2023 1.974,60 68.341,92
30/10/2023 1.990,22 66.367,32
29/11/2023 2.006,32 64.377,10
27/12/2023 2.021,14 62.370,78

23.164,58 60.349,64
27º
26º

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
Presidente

25º

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA FILHO
ANEXO  III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

19º
20º
21º
22º
23º
24º

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
NÚMERO DE ORDEM

DA PARCELA

16º
17º
18º
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